0 0
10 10
20 20
30 30

"t
e
y 0,
O 0 Q
40 %>, 875 40
v, j_‘__ |
iy ' ]
50 ¢ 50
60 H 60
70 70
80 80
90 90
- Copyright © Corinne 03/2018
http://passionbrode77.canalblog.com/
HNe peut étre vendu !
100 H . : : 100
[{Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI ! 10 50 60 70 80
passionbroderie77710@gmail.com



MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 03/2018
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Corail

Turquoise

Bleu nuage

Bleu Wedgewood clair
Vert avocat

Vert olive

Vert mousse pale

Vert mousse 2

Noix de muscade brun foncé
Rouge cuir

Blanc éclatant

Gris étain

Noir

DMC
351
3845
3756
518
904
470
165
166
3776
3777
B5200
169
310

Page 2 de 2





