

0 "	DMC
Corail	351
Turquoise	3845
Bleu nuage	3756
Bleu Wedgewood clair	518
Vert avocat	904
Vert olive	470
Vert mousse pâle	165
Vert mousse 2	166
Noix de muscade brun foncé	3776
Rouge cuir	3777
Blanc éclatant	B5200
Gris étain	169
Noir	310